

Smlouva o dílo

I. Smluvní strany

Kulturní zařízení města Pelhřimova, příspěvková organizace
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov
zastoupená: [redacted]
IČ: 00374580 DIČ: CZ00374580 – plátce DPH
dále jen objednatel
a

FORSACE s.r.o.
Michnova 1622/4, 14900 Praha
zastoupená: [redacted] atelem
IČ 26105187, DIČ CZ26105187
dále jen zhotovitel.

II. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení díla: nábytek pro veřejné prostory Turistického informačního centra Pelhřimov v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele č. 2017/012, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Místo plnění: Pelhřimov, Masarykovo náměstí čp. 10

II. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést a předat hotové dílo podle této smlouvy objednateli nejpozději do:
28.4.2017

IV. Cena za dílo, platební podmínky

Celková smluvní cena za provedení díla dle článku II. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši bez DPH: 98.528,- Kč

Tato cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a k jeho uvedení do provozu.
Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla bude faktura, vystavená zhotovitelem po dokončení díla a jeho převzetí objednatel.

V. Další ujednání

Veškeré právní vztahy, vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem a platnými právními předpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Dne:

[redacted]

Dne: 30.3.2017

FORSACE s.r.o.
Michnova 1622/4, 149 00 Praha
DIČ CZ 261 05 187
Provozovna
za zhotovitele
třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov



CENOVÁ NABÍDKA

2017/012

Zákazník: KZMP

Tel.:

Provedení: Dekor 3306, 851

FORSACE s.r.o.

Michnova 1622/4

PRAHA

Č.	Název	Množství	Cena/ks	Cena	DPH	Cena s DPH
1.	Skříň 4 dv. 2 zás. v2000, š800	2 ks	4 606 Kč	9 212 Kč	21%	11 147 Kč
2.	Stůl psací 1200	2 ks	2 630 Kč	5 260 Kč	21%	6 365 Kč
3.	PC box	2 ks	890 Kč	1 780 Kč	21%	2 154 Kč
4.	Výsuv na klávesnici	2 ks	810 Kč	1 620 Kč	21%	1 960 Kč
5.	Kontejner 4 zás 1x zámek	2 ks	3 800 Kč	7 600 Kč	21%	9 196 Kč
6.	Skříňka na kopírku	1 ks	3 195 Kč	3 195 Kč	21%	3 866 Kč
7.	Skříňka nízká (bahňák)	1 ks	2 757 Kč	2 757 Kč	21%	3 336 Kč
8.	Regál na letáky	1 ks	12 520 Kč	12 520 Kč	21%	15 149 Kč
9.	Skříňka 2 dv v 1000, š 600	3 ks	3 268 Kč	9 804 Kč	21%	11 863 Kč
10.	Stůl PC 800	3 ks	2 090 Kč	6 270 Kč	21%	7 587 Kč
11.	Deska na stůl 700x700	1 ks	480 Kč	480 Kč	21%	581 Kč
12.	Pult	1 ks	32 430 Kč	32 430 Kč	21%	39 240 Kč
Cena				92 928 Kč		
Montáž				5 600 Kč	21%	6 776 Kč
Doprava				- Kč	21%	- Kč
Cena bez DPH				98 528 Kč		
Celková cena				119 218,88 Kč	s DPH	

V Pelhřimově 20.03.2017

FORSACE s.r.o.
Michnova 1622/4 Praha
DIČ
S pozdravem
mov

